Участие в Конкурсе означает, что Участник ознакомился с настоящими Правилами и 

полностью согласен с ними. 

1.5. Во всем, что не предусмотрено настоящими Правилами, Организатор и Участники 

руководствуются действующим законодательством Российской Федерации. 

2. ПРИЗОВОЙ ФОНД КОНКУРСА 

2.1. Всего призов Конкурса – 138 (сто тридцать восемь) штук. 

Победители Конкурса получает по 1 (одному) набору продукции торговых марок L’Oreal 

(Лореаль), стоимостью менее 3 000,00 (трех тысяч) рублей, включая все применимые 

налоги.  

3. ПОРЯДОК УЧАСТИЯ В КОНКУРСЕ 

3.1. Для участия в Конкурсе в срок, указанный в п.4.1 настоящих правил, необходимо: